(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 SM001 MENSAJERIA DHL NACIONAL 0.00 301.724100 301.72No 

1.00 E0030 CAJA 20X16X13 S/IMP. C/25 0.00 7.672400 7.67PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 309.40

TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 90/100 M.N.

358.90

0.00Descuento

49.50

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

fsrlUo1GAZVEl6maNWKlv7ecFh43ny4grcg2tuXLQVhJ5PBNt/7w l7F2k/kyrBB69jWq4eMEXHMiYQ+f/fdYc1+uHUnpuCdhUlOa